令和元年６月吉日

関 係 各 位

日本体育大学青森県同窓会

会 長　　春 藤 英 徳

                     及び総会・会員研修会の開催について

　初夏の候、ますます御清祥のことと存じます。

　昨年12月1日の第56回体育研究発表実演会開催にあたり、多大のご支援、ご協力を

賜り心から感謝申し上げます。お陰様で大盛況に終えることができました。

　さて、このたび標記会議及び総会を下記のとおり開催いたします。

　つきましては、御多忙のところ大変恐縮ですが、是非とも御出席いただきたく御案内申し

上げます。

１．期 日　　令和元年７月６日(士)

２．日 程　　１３：００～　支部長・事務局長会議

　　　　　　 １５：００～　令和元年度総会

　　　　　　 １５：４０～　会員研修会

　　　　　　　　　　　講師　永塚聖美氏(日本体育大学校友課)

　　　　　　　　　　 「大学及び同窓会情報について」

　　　　　　 １７：００～　懇親会

３．会 場　　青森市「アラスカ」

　　　　　　 青森市新町1丁目 　℡ 017-723-2233

４．案 件

　　　報告事項（１）平成３０年度庶務報告及び決算報告

　　　　　　　（２）実演会報告

　　　　　　　（３）その他

　　　審議事項（１）令和元年度事業計画及び予算について

　　　　　　　（２）企業人部会の活性化について

　　　　　　　（３）その他

５．懇親会　　会費７，０００円（記念写真代含む)

　　　　　　　当日会場にて受付いたします。

６．申込み出欠につきましては、６月３０日(日)までに、同封の返信用ハガキにて

　　お知らせください。

令和元年度日本体育大学青森県同窓会支部長・事務局長会議

記

講師:永塚聖美氏(日本体育大学校友課)

講演内容①日本体育会・日本体育大学の歴史②キャンパス紹介

③大学の現状④本県出身学生情報 ⑤進路状況⑥2020年度入試情報

実施場所 青森県青森市新町1-11-22 「アラスカ」

都道府県研修事業実施報告書

事業名 青森県同窓会会員研修会

実施日時 令和元年7月6日(土) 16:20～16:50

事業実施の
内容

懐かしい映像とともに、古き良き時代を振り返ることができ、感慨深
いものがあった。
新しい時代の日体大の目指す方向が具体的に示され、東京オリンピッ
ク・パラリンピックを控え、大学関係者の活躍に期待が高まった。
最新の情報を得て、母校の躍進を期待し、発展充実のための力になれ
る同窓会でありたい。

事業実施の
成果

参加対象・
人数

卒業生 26 人

目的 同窓会及び大学の最新の情報を得て、母校支援の足掛かりとする。

講演「大学及び同窓会情報について」